
Månedsbrev for januar 

GODT NYTT ÅR! 😊 

Desember 
Desember har vært preget av salgsmesser, 

produksjon og jul. Elevene har gjort en stor innsats 
i å pusse, sage, bake, sylte og røre ulike 

produkter. Det er solgt godt – både på Sandmoen 
og på julemarkedet på Bergkollen. Det er fortsatt 
god stemning i elevgruppa, og elevene er gode på 

å hjelpe hverandre hvis det er nødvendig. 

 

Fagdager 
Fagdager i norsk, engelsk og matematikk er obligatoriske for 10.-trinn. Det er for å øve inn mot 

eksamen. De elevene i 8. og 9.-trinn som ønsker å prøve seg på eksamensoppgavene, får lov til det. Vi 
har allerede avholdt fagdag i norsk, og tre 8.-trinnselever ønsket å prøve seg. Det blir engelsk fagdag 
tirsdag 7. januar og matte fagdag torsdag 9. januar. 

 

Terminoppgjør 
Terminoppgjøret er i år fredag 17. januar. Da avsluttes første 
semester med en gjennomgang av hver elevs arbeidsmappe. 

Gjennomgangen gjøres i møte med faglærer, og det skrives et 
møtereferat fra vurderingsmøtet. Vurderingsmøtene foregår i 
uke 3. Referatet skal både si noe om elevens ståsted i dag, og 

hva eleven kan jobbe mer med for å forbedre seg. 10.-trinn 
får med seg karakterkort, slik som før, i tillegg til 

møtereferatet fra vurderingsmøtet. 8. og 9.-trinn får med seg 
møtereferatet. Fra og med mandag 20. januar er det nytt 
semester med nytt fokus i alle fag, og der musikk går over til 

mat og helse. 

 
 

 



Studietur til Oslo 
Vi drar til Oslo på studietur tidlig tirsdag morgen 11. februar, og kommer hjem sent fredag kveld 14. 

februar. Vi flyr begge veier, og skal bo svært sentralt på et hotell i Oslo. Turen er stort sett ferdig 
planlagt, og dette ønsker vi ansatte å snakke med dere foreldre om. Derfor inviterer vi til 

informasjonsmøte om studietur i u-trinnsbygget tirsdag 28. januar. Innkalling kommer på Vigilo senere. 

Vi begynner å forberede oss på studieturen allerede ved ny semesterstart. Da skal vi lære om hva vi 
skal besøke, hvordan vi kommer oss rundt i Oslo, hvordan man reiser og en del bakgrunnskunnskap 
som trengs for å ta inn den nye lærdommen vi får med oss på studieturen. Dersom noen av elevene 

ikke har fløyet før, eller er spesielt engstelige for å reise på tur uten foreldre, ta kontakt med 
kontaktlærer slik at vi kan ta ekstra godt vare på eleven. 

Merking av elevenes klær og utstyr 
Vi på skolen setter stor pris på at dere foreldre/foresatte er gode på merking av klær, uansett 

klassetrinn. Det hoper seg opp med klær på skolen og vi ansatte gjør det vi kan for å prøve å få riktig 
klær/sko/utstyr med riktig elev hjem. Ofte sliter vi med å finne ut hvem som eier hva, så da hadde det 
vært mye enklere med en navnelapp. Håper dere kan ta en god kikk i gangen på u-trinnsbygget ved 

møtet i januar. Dere er bedre skikket til å gjenkjenne deres ungdoms utstyr enn vi er. 

Innsøking vgs for 10.-trinn 
Håper alle elevene har fått seg BankID i løpet av januar/første halvdel av februar. Det virker som om 
elevene har en plan for hva de ønsker å søke som førstevalg. Ta gjerne en prat med ungdommen din 

om hva 2. og 3.-ønsket også blir, for dette må være greie løsninger for ungdommen dersom de ikke 
kommer inn på 1.-ønske. 

  



Januar 2025 
Uke Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 
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JUL 
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Fagdag engelsk 
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mappeinnlevering 
8. og 9.-trinn 
 
Innegym:  
Samarbeid med 
ballaktiviteter  
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turn   
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Fokusområder i fag denne perioden 
 

Norsk Arbeid med nynorsk grammatikk.  
Sjangerarbeid: litterære anmeldelser. 
Begynne å lese Peer Gynt til besøket på Ibsen-museet i Oslo.  

Matematikk Ferdigstille påbegynt arbeid fra før jul, og mappebidrag.  
Brøkregning.  

Engelsk 8.og 9.--trinn: Lese historier og skrive sammenhengende tekster i ulike 
sjangre på engelsk 
10.-trinn: lese ferdig Hamlet. Arbeide med historien skriftlig ved å 
utfordre leseforståelse. 

Samfunnsfag Partier og politikk i Norge. Bærekraft og forvaltning av ressurser 
(lokalt, nasjonalt og globalt)   

Naturfag Mulighet for å gjøre forsøk med dyrecelle. 
Polferder med polarskipet Fram. 
Begynne med energi som tema: Kilder til energi, energioverføring og 
utfordringer knyttet til menneskes behov for energi.  

RLE Fattigdom. Hva er det og hvordan står det til i Norge og andre deler 
av verden? Hvordan kan norsk politikk påvirke situasjonen i Norge og 
andre land? 

Kroppsøving Trene på og utvikle ferdigheter i varierte bevegelsesaktiviteter:  
samarbeid, koordinasjon og turn.  

Kunst og håndverk Bruksgjenstand/redskap - De fleste lager kniv. Om noen har spesielt 
egna tre/flammabjørk e.l. de ønsker å bruke heime må de gjerne ta 
med til sin kniv/redskap/bruksgjenstand.  

Musikk Vi fortsetter med samspill. Prøver å komme i mål med låten “Viva La 
Vida” av Coldplay før vi starter med Mat og Helse. 

Mat og helse Oppstart mat og helse blir torsdag 23. januar.  

Engelsk fordypning Land i den engelsktalende verden. Lage en muntlig presentasjon med 
PowerPoint om et land der man snakker engelsk. Trene på å snakke 
engelsk foran et publikum.  

Tysk Nyttårstradisjoner før vi starter med tema mat. Vi skal trene på å 
bestille mat og å forklare hva vi liker og ikke liker.  

Fordypning i arbeid Vi skal gjøre ferdig rekkverk på rullestolrampen, samt begynne å tenke 
på produkt vi kan produsere for salg i vinter. 

 

 


